
令和 6年11月 3日

東原自治会　会員各位

中田小学校地域防災拠点運営委員会

委員長　竹田　輝弘

令和６年度中田小学校地域防災拠点防災訓練への参加に関するお願い

　晩秋の候、会員の皆様には恙なくお過ごしのことと拝察致します。

　さて、標記の件に監視、本年度も下記のように行う事になりました。尚今回は、最近発生

している災害の状況を鑑み、泉区内の合同訓練とし、各拠点が同日時で行います。

　訓練の趣旨をご理解の上、一人でも多くの方に参加を戴けますよう、ご案内申し上げま

す。

記

日　時　　令和 6年 11月 17日 (日)　９：３０～１１：００
　　　　　８時５０分に東原自治会館を出発いたします

場　所　　中田小学校校庭（雨天の場合は体育館で実施）

想　定　　午前７時５０分　南海トラフ地震発生　泉区最大震度６強

　　　尚、当日は受付に「避難者受付カード」を出して戴きます。受付は

　　大変な混雑が予想されますので、事前にご用意をして戴けますよう、

　　各参加団体にお願いしております。

　　　ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。


